
Kasvuunlähtökastelut 202425

Hinta sisältää € (alv 0 %)

5 076,00 €

280,00 €

45 000,00 €

50 356,00 €

Päivämäärä14.4. 2025

Aikataulu: Touko-syyskuu 2025

Hankkeen nimi:

Hankkeen Tilastollinen nro:

Hankkeen numero:

MAKSUTIEDOT

Etelän urakka-alueella olevien 1.vuoden kasvuunlähtöhoidossa olevien kasvien kastelun 1xviikko

Laskutusosoite:

Hinta-arvio
TARJOTTU TYÖ

Työn tilaaja: KYTO

Etelän urakka-alueen kasvuunlähtökastelut 2025

sekä 2.vuoden kasvuunlähtöhoidossa olevien kasvien kastelun joka toinen viikko.

Kasteluauto/hlö 423h x 12€ (Oma auto)

Työnjohto 20h x 14€

Aliurakoitsija (Viherkoski 37500€+20%)

Yhteensä (veroton):

Jaana saraste
allekirjoitus ja nimenselvennys


